
BURT?" MIASTA
Golub. obrzynia

woj kujawsko- pomorskie Zarządzenie Nr 56/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 6 maja 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., NF LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. i Nr
LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
Nr 3/2024 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5 lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego
2024 r., Nr 21/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7

marca 2024 r., Nr 29/2024 z dnia 11 marca 2024 r., Nr 33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z
dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 44/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r.
i Nr 52/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 r, wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 75.263.269,67 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 67.821.872,86 zł;
- dochody majątkowe w kwocie: 7.441.396,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 80.495.662,65 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 71.048.621,16 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 9.447.041,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

3) $ 3 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się odpowiednio planowane:
1) dochody na zadania zlecone w wysokości: 7.861.052,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7".
2) wydatki na zadania zlecone w wysokości: 7.861.052,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Mariusz kowsk,

Gowyclndh feek DąclettP



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85295 58 066,12] | ©:

realizację zadań bieżących z zakresu administracji2 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom ia 256 066,12 GRE
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Je Razem: 75 005 203,55 258 066,12 75 263 269,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 |Świadczenia społeczne 373 278,00 253 006,00 626 284,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 268,92 5060,12 7 329,04

4260 Zakup energii 905 460,00 -9 840,00 895 620,00
4270 Zakup usług remontowych 284 000,00 9 840,00 293 840,00

Jk Razem: 80 237 596,53 258 066,12 80 495 662,65

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2024 r.

Rozdział

o: działalność

Po zmianie

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

374 067,56 258 066,12 632 133,68

Razem: 7 602 986,74 258 066,12 7 861 052,86

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja 2024 r.

Rozdział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

rozostała
działalność | : 58

066,12 632
3110 Świadczenia społeczne 358 278,00 253 006,00 611 284,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 268,92 5060,12 7 329,04

Razem: 7 602 986,74 258 066,12 7 861 052,86

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 56/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 6 maja
2024 r.

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się łącznie o kwotę 258.066,12 zł, w
związku z:

1) decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.29.2024, zwiększająca plan
dotacji celowej na rok 2024, w dz. 852 — Pomoc społeczna, rozdz. 85295, w wysokości 258.066,12 zł,
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych za okres od 1 stycznia do 30
czerwca 2024 r.

Analogicznych zmian w odniesieniu do powyższego dokonuje się w załącznikach nr 7 i 8 dotyczących
odpowiednio dochodów i wydatków przeznaczonych na zadania zlecone.

Dodatkowo dokonuje się przesunięcia wydatków (zał. nr 2) w dz.:

= dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015, pomiędzy paragrafami
4260 i 4270, w związku z koniecznością realizacji dodatkowych prac naprawczych związanych
z oświetleniem ulicznym.


